

CUENTA CORRIENTE DESPACHO GRANELES					
303-9508108 DUA GTPRQPQ-19-119747-0001-5					
BUQUE:	COMPAÑIA ELECTRICA LA LIBERTAD				CLASE 54
	MV CSL TARANTAU	FECHA DE ARRIBO 26/10/2019			
PESO MANIFESTADO	3,000,000.00	BULTOS			1
MERCANCIA:	HULLA BITUMINOSA TERMICA	TOTAL DE PARCIALES:			231
PARCIALIDAD	FECHA DESPACHO	PESO KGS	ACUMULADO	PENDIENTE	MODULISTA
				3,000,000.00	
1	29/10/2019	12,820	12,820.00	2,987,180.00	AFPENATE
2	29/10/2019	22,660	35,480.00	2,964,520.00	AFPENATE
3	29/10/2019	24,700	60,180.00	2,939,820.00	AFPENATE
4	29/10/2019	24,210	84,390.00	2,915,610.00	AFPENATE
5	29/10/2019	22,570	106,960.00	2,893,040.00	AFPENATE
6	29/10/2019	25,870	132,830.00	2,867,170.00	AFPENATE
7	29/10/2019	13,000	145,830.00	2,854,170.00	AFPENATE
8	29/10/2019	22,310	168,140.00	2,831,860.00	AFPENATE
9	29/10/2019	28,010	196,150.00	2,803,850.00	AFPENATE
10	29/10/2019	25,460	221,610.00	2,778,390.00	AFPENATE
11	29/10/2019	13,330	234,940.00	2,765,060.00	AFPENATE
12	29/10/2019	26,440	261,380.00	2,738,620.00	AFPENATE
13	29/10/2019	21,760	283,140.00	2,716,860.00	AFPENATE
14	29/10/2019	22,820	305,960.00	2,694,040.00	AFPENATE
15	29/10/2019	13,500	319,460.00	2,680,540.00	AFPENATE
16	29/10/2019	23,520	342,980.00	2,657,020.00	AFPENATE
17	29/10/2019	24,080	367,060.00	2,632,940.00	AFPENATE
18	29/10/2019	25,770	392,830.00	2,607,170.00	AFPENATE
19	29/10/2019	25,000	417,830.00	2,582,170.00	AFPENATE
20	29/10/2019	13,170	431,000.00	2,569,000.00	AFPENATE
21	29/10/2019	23,670	454,670.00	2,545,330.00	AFPENATE
22	29/10/2019	25,100	479,770.00	2,520,230.00	AFPENATE
23	29/10/2019	24,260	504,030.00	2,495,970.00	AFPENATE
24	29/10/2019	24,980	529,010.00	2,470,990.00	AFPENATE
25	29/10/2019	13,310	542,320.00	2,457,680.00	AFPENATE
26	29/10/2019	24,730	567,050.00	2,432,950.00	AFPENATE
27	29/10/2019	24,740	591,790.00	2,408,210.00	AFPENATE
28	29/10/2019	25,040	616,830.00	2,383,170.00	AFPENATE
29	29/10/2019	24,270	641,100.00	2,358,900.00	AFPENATE
30	29/10/2019	13,300	654,400.00	2,345,600.00	AFPENATE
31	29/10/2019	21,460	675,860.00	2,324,140.00	AFPENATE
32	29/10/2019	25,310	701,170.00	2,298,830.00	AFPENATE
33	29/10/2019	23,680	724,850.00	2,275,150.00	AFPENATE
34	29/10/2019	23,060	747,910.00	2,252,090.00	AFPENATE
35	29/10/2019	25,400	773,310.00	2,226,690.00	AFPENATE
36	29/10/2019	12,780	786,090.00	2,213,910.00	AFPENATE
37	29/10/2019	24,420	810,510.00	2,189,490.00	AFPENATE
38	29/10/2019	24,480	834,990.00	2,165,010.00	AFPENATE
39	29/10/2019	22,900	857,890.00	2,142,110.00	AFPENATE
40	29/10/2019	12,990	870,880.00	2,129,120.00	AFPENATE
41	29/10/2019	22,150	893,030.00	2,106,970.00	AFPENATE
42	29/10/2019	23,700	916,730.00	2,083,270.00	AFPENATE
43	29/10/2019	21,680	938,410.00	2,061,590.00	AFPENATE
44	29/10/2019	23,850	962,260.00	2,037,740.00	AFPENATE
45	29/10/2019	24,150	986,410.00	2,013,590.00	AFPENATE

46	29/10/2019	13,260	999,670.00	2,000,330.00	APPENATE
47	29/10/2019	23,670	1,023,340.00	1,976,660.00	APPENATE
48	29/10/2019	22,360	1,045,700.00	1,954,300.00	APPENATE
49	30/10/2019	21,980	1,067,680.00	1,932,320.00	YMCITALA
50	30/10/2019	14,690	1,082,370.00	1,917,630.00	YMCITALA
51	30/10/2019	25,560	1,107,930.00	1,892,070.00	YMCITALA
52	30/10/2019	25,240	1,133,170.00	1,866,830.00	YMCITALA
53	30/10/2019	28,310	1,161,480.00	1,838,520.00	YMCITALA
54	30/10/2019	13,700	1,175,180.00	1,824,820.00	YMCITALA
55	30/10/2019	23,860	1,199,040.00	1,800,960.00	APPENATE
56	30/10/2019	22,960	1,222,000.00	1,778,000.00	APPENATE
57	30/10/2019	23,940	1,245,940.00	1,754,060.00	APPENATE
58	30/10/2019	22,200	1,268,140.00	1,731,860.00	APPENATE
59	30/10/2019	13,780	1,281,920.00	1,718,080.00	APPENATE
60	30/10/2019	25,230	1,307,150.00	1,692,850.00	APPENATE
61	30/10/2019	23,620	1,330,770.00	1,669,230.00	APPENATE
62	30/10/2019	14,840	1,345,610.00	1,654,390.00	APPENATE
63	30/10/2019	23,480	1,369,090.00	1,630,910.00	APPENATE
64	30/10/2019	23,570	1,392,660.00	1,607,340.00	APPENATE
65	30/10/2019	24,170	1,416,830.00	1,583,170.00	APPENATE
66	30/10/2019	12,380	1,429,210.00	1,570,790.00	APPENATE
67	30/10/2019	23,890	1,453,100.00	1,546,900.00	APPENATE
68	30/10/2019	23,600	1,476,700.00	1,523,300.00	APPENATE
69	30/10/2019	27,200	1,503,900.00	1,496,100.00	APPENATE
70	30/10/2019	22,890	1,526,790.00	1,473,210.00	APPENATE
71	30/10/2019	13,690	1,540,480.00	1,459,520.00	APPENATE
72	30/10/2019	24,930	1,565,410.00	1,434,590.00	APPENATE
73	30/10/2019	26,150	1,591,560.00	1,408,440.00	APPENATE
74	30/10/2019	25,140	1,616,700.00	1,383,300.00	APPENATE
75	30/10/2019	26,720	1,643,420.00	1,356,580.00	APPENATE
76	30/10/2019	13,150	1,656,570.00	1,343,430.00	APPENATE
77	30/10/2019	13,900	1,670,470.00	1,329,530.00	APPENATE
78	30/10/2019	23,200	1,693,670.00	1,306,330.00	APPENATE
79	30/10/2019	25,440	1,719,110.00	1,280,890.00	APPENATE
80	30/10/2019	25,330	1,744,440.00	1,255,560.00	APPENATE
81	30/10/2019	12,290	1,756,730.00	1,243,270.00	APPENATE
82	30/10/2019	15,730	1,772,460.00	1,227,540.00	APPENATE
83	30/10/2019	24,650	1,797,110.00	1,202,890.00	APPENATE
84	30/10/2019	23,050	1,820,160.00	1,179,840.00	APPENATE
85	30/10/2019	24,130	1,844,290.00	1,155,710.00	APPENATE
86	30/10/2019	13,840	1,858,130.00	1,141,870.00	APPENATE
87	30/10/2019	14,540	1,872,670.00	1,127,330.00	APPENATE
88	30/10/2019	24,770	1,897,440.00	1,102,560.00	APPENATE
89	30/10/2019	24,280	1,921,720.00	1,078,280.00	APPENATE
90	30/10/2019	26,010	1,947,730.00	1,052,270.00	APPENATE
91	30/10/2019	24,320	1,972,050.00	1,027,950.00	APPENATE
92	30/10/2019	13,940	1,985,990.00	1,014,010.00	APPENATE

93	30/10/2019	23,960	2,009,950.00	990,050.00	AFPENATE
94	30/10/2019	14,850	2,024,800.00	975,200.00	AFPENATE
95	30/10/2019	15,420	2,040,220.00	959,780.00	AFPENATE
96	30/10/2019	27,660	2,067,880.00	932,120.00	AFPENATE
97	30/10/2019	23,750	2,091,630.00	908,370.00	AFPENATE
98	30/10/2019	23,690	2,115,320.00	884,680.00	AFPENATE
99	30/10/2019	25,270	2,140,590.00	859,410.00	AFPENATE
100	30/10/2019	15,000	2,155,590.00	844,410.00	AFPENATE
101	30/10/2019	13,550	2,169,140.00	830,860.00	AFPENATE
102	30/10/2019	24,890	2,194,030.00	805,970.00	AFPENATE
103	30/10/2019	24,320	2,218,350.00	781,650.00	AFPENATE
104	30/10/2019	13,300	2,231,650.00	768,350.00	AFPENATE
105	30/10/2019	24,390	2,256,040.00	743,960.00	AFPENATE
106	30/10/2019	14,690	2,270,730.00	729,270.00	AFPENATE
107	30/10/2019	25,160	2,295,890.00	704,110.00	AFPENATE
108	30/10/2019	24,360	2,320,250.00	679,750.00	AFPENATE
109	30/10/2019	24,600	2,344,850.00	655,150.00	AFPENATE
110	30/10/2019	14,690	2,359,540.00	640,460.00	AFPENATE
111	30/10/2019	23,530	2,383,070.00	616,930.00	AFPENATE
112	30/10/2019	14,290	2,397,360.00	602,640.00	AFPENATE
113	30/10/2019	23,560	2,420,920.00	579,080.00	AFPENATE
114	30/10/2019	24,340	2,445,260.00	554,740.00	AFPENATE
115	30/10/2019	24,310	2,469,570.00	530,430.00	AFPENATE
116	30/10/2019	24,310	2,493,880.00	506,120.00	AFPENATE
117	30/10/2019	14,910	2,508,790.00	491,210.00	AFPENATE
118	30/10/2019	24,220	2,533,010.00	466,990.00	AFPENATE
119	31/10/2019	24,820	2,557,830.00	442,170.00	AFPENATE
120	31/10/2019	12,390	2,570,220.00	429,780.00	AFPENATE
121	31/10/2019	24,490	2,594,710.00	405,290.00	AFPENATE
122	31/10/2019	25,350	2,620,060.00	379,940.00	AFPENATE
123	31/10/2019	25,270	2,645,330.00	354,670.00	AFPENATE
124	31/10/2019	12,280	2,657,610.00	342,390.00	AFPENATE
125	31/10/2019	13,560	2,671,170.00	328,830.00	AFPENATE
126	31/10/2019	24,670	2,695,840.00	304,160.00	AFPENATE
127	31/10/2019	24,700	2,720,540.00	279,460.00	AFPENATE
128	31/10/2019	25,030	2,745,570.00	254,430.00	AFPENATE
129	31/10/2019	12,440	2,758,010.00	241,990.00	AFPENATE
130	31/10/2019	24,810	2,782,820.00	217,180.00	AFPENATE
131	31/10/2019	13,090	2,795,910.00	204,090.00	AFPENATE
132	31/10/2019	25,050	2,820,960.00	179,040.00	AFPENATE
133	31/10/2019	24,730	2,845,690.00	154,310.00	AFPENATE
134	31/10/2019	25,090	2,870,780.00	129,220.00	AFPENATE
135	31/10/2019	13,270	2,884,050.00	115,950.00	AFPENATE
136	31/10/2019	25,320	2,909,370.00	90,630.00	AFPENATE
137	31/10/2019	24,820	2,934,190.00	65,810.00	AFPENATE
138	31/10/2019	14,180	2,948,370.00	51,630.00	AFPENATE
139	31/10/2019	26,460	2,974,830.00	25,170.00	AFPENATE
140	31/10/2019	25,400	3,000,230.00	230.00	AFPENATE

TOTAL KGS DESCARGADOS	3,000,230.00
TOTAL KGS DECLARADOS EN DUA	3,000,000.00
EXCEDENTE	-230.00
%	-0.01

Handwritten signature and stamp:
 Yaefin Cristina Guerra Escobar
 Jefe de la Oficina de Control y Vigilancia
 JEFATURA DE CONTROL Y VIGILANCIA
 FISCALIA REGIONAL SUR

